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 Салат куриный “Гон Конг”
 

150 г 
Салат огуречный с кунжутом

 
150 г 

Салат из даров моря
 

200 г
 

 

 

СУПЫ
Остро - кислый суп

 

250 г 
Грибной суп  250 г 
Крем-суп  300 г 
Суп с мясными пельменями

 

300 г 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Жареные куриные крылья

 

150 г 
Жареный чипс из креветок 50 г  
Кунжутные куриные палочки

 

150 г

Жареные овощи

 200 г Весенний рулет (овощи) 

 200 г Жареные пельмени с мясом

 

200 г  

 Жаренаа кукуруза  200 г
 

 

200 г

 

Картофель жареный
 Баклажаны в китайском соусе 250 г

 

7.00 €
4.00 €
9.80 €

 

3.20 €
3.00 €
3.20 €
3.20 €

4.90 €
3.80 €
6.90 €

4.00 €

3.90 €
200 гВесенний рулет (говядина) 4.70 €

4.50 €

4.00 €
3.50 € 
5.70 € 

РЫБА/KРЕВЕTКИ/КАЛЬМАРЫ

 

Бранцин (порция)

 

350-400 г

250-300 г
 Филе рыбы

Филе рыбы с луком-пореем (порция)

 

250-300 г   
  

 

 

 

 

  

 

 
   

  
 

 

16.00 €
16.00 €

Креветки, жаренные на гриле
(неочищенные)

(очищенныe)

(очищенныe)

300 г

Креветки Сычуань 200 г

Креветки в сладко-кислом соусе 200 г

Кальмары гриль 250 г 
250 г Жареные кальмары по китайски
300 г Фаршированные кальмары по китайски

Кальмары с тремя сортами мяса 250 г 
Морепродукты Сычуань 200 г
Морепродукты в сладко-кислом соусе 200 г
Блюдо с морепродуктов на 2х человек 1000 г
Мидия 500 г

17.00 €
15.00 €

12.50 €

12.50 €

11.50 €
10.00 €
12.50 €
10.00 €
11.50 €
11.50 €
39.00 €
12.00 €

0.60 € КУВЕР                                                
(обязательна к оплате)
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СВИНИНА (450 г) 
Свинина с овощныим гарниром   

Свинина с молодым бамбуком и грибами   

 
 

Свинина по сичуански (острая)   

  

 

 
Сладко - кислый свинина 

 

 
Свинина хрустящая 
(соус: устричный, сладкий и кислый, Сычуань)

 

 

КУРИЦА (450 г) 
Курица с овощныим гарниром 
Курица с орехамикешью
Цыпленок сладкий и острый

 

 

Курица с молодым бамбуком и грибами 

 
 

Цыпленок “кари”  

 

Курица с миндалём  

 

Цыпленок  “Гонгбао” (острая) 

 

Курица с ананасами  

 

Курица с черыми грибами  

 

Сладко - кислый цыпленок  

 

Курица с мёдом и с фруктами 

 

 

 

Курица с кукурузой 

 

 

 

 

Курятина в соусе терияки 

 

 

Курятина по сичуански (острая)

 

 

Курятина в соусе из остриг

 

 

Жареное куриное мясо хрустящая 
(соус: устричный, сладкий и кислый, Сычуань)

 

 

Куриное мясо в кунжуте в сладко-кислом соусе

  ГОВЯДИНА (450 г) 

Говядина с овощныим гарниром  
Говядина в соусе из черногоперца

 

 
Говядина с молодым бамбуком и грибами 

 

 
 

 

 

 

Говядина по сичуански (острая) 

 

 

Говядина в соусе из остриг  

 

Сладко - кислый говядина  

 
Говядина с миндалëм

 
Говядина жареная хрустящая   

 Три вида мяса с овощами
 (говядина, курица, свинина)

(соус: устричный, сладкий и кислый, Сычуань)

УТКА
Утка с кунжутом в кисло-сладком соусе
Утка с грибами и с овощами
Утиная грудка в вишневом соусе с рисом

8.00 € 
8.50 € 
8.20 € 
8.20 €
9.20 €

Свинина ребра
(соус: устричный, сладкий и кислый, Сычуань)

9.00 €

7.90 € 
9.00 € 

8.70 € 
8.30 € 
9.00 € 
8.70 € 
8.90 € 
8.70 € 
8.90 € 

8.90 € 

8.90 € 
8.90 € 
8.90 € 
8.90 € 
9.20 €
9.20 €

9.20 €

9.00 € 
9.40 € 
9.40 € 
9.70 € 

9.70 € 

9.40 € 
9.40 €

10.00 €

9.00 €



СПЕЦИАЛЬНЫЕ БЛЮДА “Хонг Конг” 
 Домашнее фирменное блюдо на 2 человек

 
600 г 

 
Жареный свинной шницеля по китайски 

 

250 г 
Жареный курица шницел 

 

220 г 
  

 МАКАРОНЫ 
Жареные макароны с овощныим гарниром  

 

350 г 

 

Жареные макароны с тремя сортами мяса 350 г 

 

Жареные макароны с куриным мясом 350 г 

 

Рисовая лапша в соевом соусе
Рисовая лапша по выбору 

350 г 

 

Жареные макароны с говяадиной 350 г 

 

Жареные макароны со свининой 350 г 

 

Жареные макароны 

 

350 г 

 

Жареные макароны с грибами 

 

350 г 

 

РИС
Жареные рис с овощныим гарниром  350 г  
Жареные рис с тремя сортами мяса  350 г  
Жареные рис с куриным мясом  350 г  

Жареные рис с даров моря 

 

350 г

 Жареные рис с говяадиной 
 

350 г 
 Жареные рис со свининой 

 
350 г 

 Жареные рис с яйцом 

 

350 г 
 

Вареный рис  200 г  
  

САЛАТА
Томатныа салат 

 

180 г 
Капустныа салат 

 

150 г 
Огурцовыа салат 

 

200 г 
Салата  150 г 
Садовыи салат  360 г 
„Шопска“ салат  200 г 
Сезонный овощной салат

 

200 г
Помидоры и сыр 200 г

 

ДЕСЕРТЫ 
Жареные бананы 

  Жареные ананасы   
Жареные фрукты   
Жареный миндаль   

Жареное мороженое   

Десерт  “Гон Конг” 
  

Фруктовый рулет с мороженым
  
  

Шоколад в панировке  

Мороженое (один шарик)
  

  

18.00 € 
8.80 € 
8.80 € 

5.60 € 
7.00 € 
7.00 € 
7.00 € 
7.00 € 

5.90 € 
350 г 8.00 € 

Жареные макароны с даров моря 350 г 9.00 € 
Жареные макароны с креветками 350 г 10.00 € 
Китайская лапша с овощами 350 г 8.00 € 

4.00 € 
6.60 € 

4.60 € 
6.00 € 
6.00 € 
6.00 € 
6.00 € 
5.00 € 

9.00 € 
Жареные рис с креветками  350 г 10.00 € 

2.80 € 

3.00 € 
3.00 € 
3.00 € 
3.00 € 
6.00 €
4.00 € 
3.50 €
4.00 €

3.50 € 
3.50 € 
3.50 € 
4.00 € 
3.50 € 
5.00 € 
3.50 € 
4.00 €
1.50 €
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